
RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

Provvedimento n. 15 del 22/11/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018:
-Visto l accertamento iniziale di Euro 10.000,00;
- Visto il residuo n.15 del 18/06/2021 pari a Euro 1.012,65;
- Vista la rendicontazione delle spese giustificativi del progetto Risorse finanziarie art. 3, comma 1,
lettera a) del D.M. n. 48/2021, giusta nota prot. n. 14418 del 18.06.2021 di euro 8.987,35;
Visti gli incassi di Euro 8.987,35;
Considerato che il residuo n.15 del 18/06/2021 pari a Euro 1.012,65 non è più esigibile per minore
spesa su finanziamento

DECRETA

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione

2021 15 18/06/2021
88351 - MIM MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
E DEL MERITO

1.012,65

MINORE SPESE SU
FINANZIAMENTO

Risorse finanziarie
art. 3, comma 1,

lettera a) del D.M. n.
48/2021, giusta nota

prot. n. 14418 del
18.06.2021

TOTALE 1.012,65

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giuseppe GUIDA

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA
IC IC LAMEZIA BORRELLO-FIORENTINO

88046 LAMEZIA TERME (CZ) VIA MATARAZZO C.F. 82006310799 C.M. CZIC868008

Pagina 1 di 1Data di stampa: 18-11-2024 10:34

C
Z

IC
86

80
08

 -
 A

E
E

E
3B

D
 -

 I.
C

. B
O

R
R

E
LL

O
 F

IO
R

E
N

T
IN

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
35

92
 -

 2
2/

11
/2

02
4 

- 
II.

1 
- 

I


